de Cr$ 60.803.600,00. 

A Câmara Municipal de Jaguariaíva, Estado do 

Paraná, APROVOU e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte,lei. 

LEI 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir 

um Crédito Suplementar no valor de Cr$ 60.803.600.00 (sessenta milhões e 

oitocentos e três mil e seiscentos cruzeiros) a ser distribuídos nas seguintes 

dotações orçamentárias:- 

0100 Câmara de Vereadores  

0101 Câmara de Vereadores  

3000 Despesas Correntes  

3120 Material de Consumo 900.000,00 

3132 Outros Serviços e Encargos 1.480.000,00 

0200 Governo Municipal